

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2091 ตอนควบคุม 0101 ตอน

สว่างแดนดิน - โคกสี ระหว่าง กม.0+030 - กม.1+675 ระยะทางดำเนินการ 1.645 กม. ปริมาณงาน 16,250 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวคอนกรีต ด้วยวิธี Sub Sealing ขดหรือผิวทางเดิมหนา 5 ซม.ออก และปูผิวทางหนา 5
ซม.กลับคืนด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 7,966,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาทิต กิจเฮาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครที่ 2 (ว)(สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราตรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2091 ตอนควบคุม 0101 ตอน สว่างแดนดิน - โคกสี ระหว่าง กม.0+030 - กม.1+675 ระยะทางดำเนินการ 1.645 กม. ปริมาณงาน 16,250 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH (ชนเก็บที่ ทล.22 ที่ กม.79+209)	ตร.ม.	16,250.000	14.42	234,325.00	1.3741	19.81	321,985.98
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	16,250.000	11.97	194,512.50	1.3741	16.44	267,279.62
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	16,250.000	239.54	3,892,525.00	1.3741	329.15	5,348,718.60
4	4. SUB SEALING	กก.	96,975.000	12.44	1,206,369.00	1.3741	17.09	1,657,671.64
5	5. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	346.000	290.37	100,468.02	1.3741	398.99	138,053.10
6	6. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	520.000	290.37	150,992.40	1.3741	398.99	207,478.65
7	7. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	18,057.21	18,057.21	1.3741	24,812.41	24,812.41
							รวมราคากลาง	7,966,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2091 ตอนควบคุม 0101 ตอน สว่างแดนดิน - โคกสี ระหว่าง กม.0+030 - กม.1+675 ระยะทางดำเนินการ 1.645
กม. ปริมาณงาน 16,250 ตร.ม. ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

วาทีต กิจเฮาว์

29 มีนาคม 2567 15:22:39

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 2091 ตอนควบคุม 0101 ตอน สว่างแดนดิน - โคกสี ระหว่าง กม.0+030 - กม.1+675 ระยะทางดำเนินการ 1.645 กม. ปริมาณงาน 16,250 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

วาทีต กิจเฮาว์

(วาทีต กิจเฮาว์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

वलกร ราซวงค์

(วลกร ราซวงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราศรีเจริญ

(อรอุษา ราศรีเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วาทีต กิจเฮาว์

29 มีนาคม 2567